
2020 年 11 月 04 日 

ご契約者様 各位 

アンダーデザイン株式会社 

ShareLine サポートセンター 

 

フレッツサービス設備メンテナンスのお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 下記の通りネットワーク設備メンテナンスを実施しますのでお知らせいたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時（24 時間表記） エリア 影響範囲 影響内容 

2020 年 11 月 19 日(木) 

03:00～06:00 

長崎 フレッツ全サービス 

左記時間帯において、 

30 分程度の通信断が 1 回発生 

岩手 

フレッツ ISDN 

フレッツ ADSL 

B フレッツサービス 

フレッツ光ネクストサービス 

フレッツ光ライトサービス 

秋田 

福島 

左記時間帯において、 

30 分程度の通信断が 2 回発生 

 

 

※作業終了次第、通常どおりご利用になれます。  

工事時間終了後、自動的に接続できない場合には通信機器の電源 OFF および電源 ON を 

実施してください。 

 

以上 


